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2 SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 30 Mars. 1922. t V
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dessa bibel finnes I tSewberry-biblio
teket i Chicago, Ql.
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ta as 
laa bar du hört genom natten en klagande sång, 

som stigit ur mörkret de v?
En sång som av gråt. som av snyftande ljud. — 
de hemlösas sång, har du lyssnat till don:
Vad vi ågdc en gång, ha vi m i stst, o Gud. 
och vi finna det aldrig igen.

MONEY ORDERSc oo
aas
tas Mrs Laura Spencer, förestån darin 

sa för högskolan i Aron, N.Y.. har 
underrätt*! skolstyrelsen om. att hon 
nyligen ingått åhtenakap med Neti 
Cushing. en 19-årig elev i en av hen-

[•J l som en såker och ekonomisk metod atl sanda summor 
upp till ISO. Betalbara utan kostnad vid varje bransch 
av varje bank i Canada (utom Yukon) o Newfoundland

SS och under 3c. över $10. ej o ver $30—10c.
över $5, ej över $10— Sc. över $30, ej över $50—16c.
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nes klasser. Mrs. Spencer. nu varanf Det Ar stapplande gamla och grå, det år barn. 

utan far eller mor, utan huld eller stöd.
Har du hört deras suck: vi ha slungats aom flarn, 
och vårt hem heter kyla och nöd.
VI ha slungats av ödet för vågor och vind, 
och vi driva 1 mörker och veta ej hamn.
Var Sr munnen aom kysste en gång vår kind. 
och var bredes vår moders famn?

«rse. de mrs Cushing, år *6 år gammal och 
moder till fem barn. av vilka det åista 
har larareplats 1 Rocheeter 

Cushing fortsätter med sin verksam

Inbetalt kapital och reservfonder ..$40,000.000 
Total tillgångarI éa Zood'« Ddaey Pllls hjälper alla 

'ormer av njunjekdomar, såsom 
ih ma tiam, Brightg sjukdom, dia- 
>ete» och rygrrårk. Dodd's Klå-1 
aer Pilla eåljaa ttr M centa per 
aak av alla apotekare etter aln da» 
per peet vid mettagaadet av betai 
nlairea. The Dodda Medicine Co 
Ltd.. Toroate, Omt

$483.000,000Mn
unaumie ra aaeaaaa

BUrtilpSåir, S ... |ise
ecS ksre 15# het alldelee som om Ingenting hänt, 

i och hennes man besöker fortfarande

liat kommissarien H. B. G II ben. på 
huruvida det år råd ligt att förnya kon
traktet med mrs Cushing.
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få den helt genomförd. Lenin år ve
tenskaplig socialist. Han vet dårför,Det Ar mycket av ve, det Ar mycket sv sorg, 

det Ar mycket sv tårar I tårarnas dal, 
med den nöden, som ropar från gator och torg, 
knappt tål jer det tyngsta kval.
Nej, den sorgen, den nöden år tyngst asm dröjt 
bak' slutna låppar, förtegen och stum. 
som endast förtvivlade blickar höjt 
mot tigande himlars rum.

Torsdagen den 3# Mara. 1922. Dr. L. EL Lovegrenatt jorden måste social teeras. 
han kan också se. att det Icke finne# 
många chancer att med framgång gö
ra det nu. Detta beroende på en mas
sa omständigheter, bl. a. blockaden, 
kriget, utifrån och Inifrån, hungersnö
den, de ryska bondemassornas an
al fa be tiska tillstånd oj.t.

Men

Stadees lockelser ORDET FRITT.som aldrig sett ett majsflUt, bli rika 
sv att hantera farmarens majs. Det \ 
år Intet and er att mån med fint skinn 

det PA hånd erna och vilka aldrig tagit 1 
en kolspade. Ml rika på att förmedla 
försäljningen av kol.

Det enda sått. på vilket man kan 
minska mellanhändernas 
vinst, är enligt mr Andersons utsago 
att få till stånd ko-operativa organi
sationer m#»llan producent och konsu
ment “När allt kommer omkring", 
flåger han. “år producenten och kon
sumenten de största faktorerna 1 pro 

De åro de största till auta 
let, men de äro samtidigt de minst 
Inflytelserika, enär produkten och 
föreäljningskraften av den ena samt 
behoven och köpkraften av den andra 
äro oorganiserade. Om vi kunna fin 
na ett sätt att organisera produkter 
na och föreäljningskraften av produ 
centen å ena sidan samt behoven och 
köpkraften hon konsumenten A andra 
sidan, ha vi tagit ett långt steg i att 
lösa problemet av distrlbuering \

I sammanhang därmed kan nim 
nas att the Ail American Co-öpera- 
tive Commission I Washington, D.C., 
nu bedriver en direkt bandelskampanj 
for att eliminera den onyttiga mel
lanhanden samt få tillsamman farma 
ren producenten och den organiserade 
stadakonsumenten Något dylikt bor 
de även göras 1 Canada samt I stor 
skala. Varto re skola vi längre slån 
ga 63 cents av varje vår dollar I hal
sen på mellanhänderna?

Skandinavisk Tandlakar,
(Porta. fr. ald. 8.)

NDEK e* debatt, som för ea tid 
aedaa holle I Alberta leglalatur, 

framkastade »er åa ea medl<
u i vit eller icke skrivit 1 Kurt ren, men 

| ändå frågar han, varför jag “inte skri- 
! ver sådant stoff, som åtminstone Inte 
är absolut fientligt mot de socialisti
ska idéerna". På denna dumhet vill 
jag endast svara: “Arbetaren" 1 
New York. den mest rent socialistiska 
svenska tidningen 1 Amerika, återgi 
ver med tydligt gillande I vartenda 
nummer något av vad jag skriver i 
Kuriren och ofta med återgivande av 
källan. Nuff sald! 1

Mr. Johnson påstår, att S A P. är 
“grönröd" och att mina artiklar i 
S.A.P. haft samma vackra färg Men 
han aktar sig fortfarande att bevisa 
detta Jag erkänner, att mina artik 
lar varit lika “grönröda" 1 S.A.P., som 
de varit i S.C.T. De ha besjälats av 
precis samma anda. Någon gång har 
det bänt att artiklar i den förra för
lorat sin udd därigenom att man i 
mina insända manuskript tagit ut 
vissa passus. Men detta har hört till 
undantagen.

Vilken färg man skall uppsöka på 
färgskalan och fästa på vännen John
son år icke så gott att säga. Han är 
nämligen som kameleonten. Ett är 
emellertid »åkert, att det röda insla 
get är nästan omärkligt. Jag tror, att 
den bästa beteckningen skulle bli 
grågul — mest gul.

Detta är nu inget löet påstående 
Jag skall bevisa det. Enligt uppgift 
av mr Johnsons gode vän och vapen
broder Einar Hanson, anhöll Johnson 
en gång under kriget, att Hanson, vil
ken såsom "klassmedveten socialist" 
arbetade I en ammunlt ioosfabrik, 
skulle söka skaffa även honom 
ställning där. Det var ju god för
tjänst på ammunitionsfabrikcrna den 
tiden. Visserligen klibbade det litet 
blod vid pengarna, arbe.arblod. Men 
Herre Gud. pangar äro Ju pungar! 
Att den ammunition, som tillverka
des. skulle användas for kapitalister
nas siaktning av arbetare, gjorde ju 
ingenting Förtjänsten törst! Nåväl. 
Hanson förmådde icke skai lä John
son den så varmt önskade anställ
ningen i ammunltionsfahriken. John
son blev mäkta vred. Han vände sig 
tvärtom och började skålla ut de ar
betare, som låtit förleda sig till dy
likt arbete! Han gjorde det senast 
på ett Forum möte förra året. Bestäm 
efter detta själv färgen'!

Detta bör vara nog. Jag har nu 
bevisat detta! Mr. Johnson har med
vetet farit med osanning, och när jag 
bealagit honom därmed, nar han sökt 
svänga sig därifrån på ett synnerli
gen klumpigt och lumpet sätt.

Kontorstid: 8.30 till 5.30 
Telefon A-8323

Men ompåatåeodet. att »kotorn» undervisa
Kan du dricks ditt vin, kan du njuta din egla, 
kan du glamma och skratta I fäster nas glans? 
Drar ej vintervind in i ditt vårparadle, 
blir ej foten tung i din dane?
Kan du emeka de dina eamvetelugr* 
kan du kyssa de kåra med samvetsro, 
når de hemlösas klagan stiger si tung 
kring ditt välombonade bo?

Lenin får leva långe nog, så kommer 
han att söka secialisera jordbruket. 
Ty han är. som sagt, vetenskaplig
socialist

Main & Market Sta. 
Nära City Hall

bort gossarna från farmen". Om och
Ull vilka* utsträckning detta år 
saant, så gått er det nog lika mycket 
de andra provinserna inom Dominion

Man kan ej förneka det faktum, att 
de flesta laelort »gossar. vilka fått 
genomgå ett läroverk eller aom vl 
hår såga. college, aro forlorade för

Och om Icke hane livstid 
räcker till, komma de, som taga arv 
efter honom, att göra det. Att jor
den icke nu genast sociallaerats, be
tyder Ingalunda någon verklig efter
gift för kapitalismen eller något upj^ 
givande av detta socialistiska mål, 
lika litet som koncessionerna till ut
ländska finansinträssen och den fria 
konkurrensens lössläppande. Så hår 
har mr Johnson glatt sig för tidigt. 
Man kan även vara förvissad om, att 
det f. n. bland bönderna 1 Ryssland 
bedrives en ivrig upplysningspropa- 
ganda för jordens socialisering.

oakållga

Dr J. Boulanger
EftergraJuerad i Paris och 

New York sjukhus.

SPECIALITETER: Buk-kirurgi 
Kvinnosjukdomar. Onito- 

Urinary laboratorium
X-RAY LABORATORIUM 

Kontor och linfC

1007 Jaspe- A ve., Edmo*ton, Alberta 
Telefon: 2009.

Har du njutit så själviskt, att du ej förstår 
denna klagande, ordlösa sång, och ej vet 
att en trösterska än genom världen går, 
hennes namn Ir Barmhärtighet.
Och hon kräver din hjälp. Se just nu om din knut 
drog en själ, som var arm och ett hjärta aom grät. — 
Vill du inte stå upp, vill du inte gå ut 
och följa i trösterskans fjät?

farmen Men det finnes ock ett an 
ost faktum. w»m min måste lagga bl em et 
märke till Det ar långt flera gossar 
från landsorten ulan skolning, som 
begiva »Ig till staderna för att där 
upptaga något yrke Fabrikerna ta
ger flera gossar från landsbygden än 
rad läroverken gora iMaaa läroverk 
utbilda i de flesta fall endast en per
son. som längtade efter en annan sys 
aelaåttning och som knappset skulle 
ha stannat på farmen i alla fall. Men 
arbetet 1 staden mod dess Ull synes

Så statt upp ur din ro för att torka en Ur, 
för att lindra en sorg, för att läka ett kval. 
Där finns mycket att bota av smärtor och sår 
och sorger i sorgernas dal.

Jag väntar fortfarande på argument 
från mr Johnson mot jordens sociali
sering. Jag väntar dem med mycket 
spänt inträsse. Ty hittills har jag 
icke kommit över ett enda sådant, 
som ej i en handvändning kunnat för
intas. Kanske mr Johnson trots allt 
har något nytt uppslag?

Till sist vill jag fråga mr Johnson, 
varför han icke följer vanlig tidnings 
kotym och svarar I S.C.T. Han är 
väl aldrig rädd? Det skulle bli billi
gare för mr Johnson att sända sina 
svar till S.C.T., ty där behöver han ej 
betala för deras införande!

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST I Hud-, Köns-, Urlrv- 

oen Veneriska sjukdomar.
401 McARTHUR BLDG.,

211 Portage A ve. 
Kontorstid: 10—12; 3—6; 7—t. 

Telefon: A 4165

OSCAR STJERNE

höga betalning och dess reguliåra 
timmar samt des» större mojligheter 
för nöjen på fritiden, lockar utan tvi
vel hundratals gossar från farmen.

Sveriges städer hela 1400 talet, och det av Johan III 
anlagda Hudiksvall, fanns vid 1600 
talets Ingång ingen stad 1 Norrland, 
till dess på Gustav II Adolvs påbud 
Söderhamn. Umeå. Luleå och Piteå 
uppstodo.

Värmland var även hlttill» synner
ligen vanlottat och erhöll sin första 
stad 1584, av hertig Karl (IX) grun
dad och bärande hans namn. Däref 
ter följde Filipetad 1611, men miste 
sina privilegier 1694 Drottning Kri 
st nia gav Kristinehamn dess stads 
privilegier.

Dalarnas älsta stad (fr. 1500-talet; 
är Hedemora och icke Falun, vars fä 
regångare "Kopparberget" nämligen 
hade gamla anor. men ej fick stads- 
rättigheter under sitt nuvarande 
namn förrän 1609.

Säter. Nora. Linde och Askersund 
härstamma från förra hälften av 
1600-talet.

Östergötlands städer äro urgamla, 
utom det från våra dagar stammande 
Motala samt Vadstena, som började 
växa upp till stad 1 slutet av 1300- 
talet kring Heliga Birgittas kloster- 
skapelse.

Skaraborgs lans städer ha också 
gamla anor, utom förstås det ett par 
år gamla Tidaholm och hertig Karls 
(IX) Mariestad. Städerna 1 älvsborgs 
län stamma från början av 1600-talet. 
utom det gamla f. d. Bogesund, nu 
mera benämnt Ulricehamn (1371).

Av städerna i det gamla "egentliga 
Sverige" återstå omnämnda Karl DC:s 
och Gustaf Adolfs Göteborg, den ur
gamla orten Växjö, de gamla, delvis 
bibehållna kuststäderna vid Kalmar
sund, ävensom Målaredalens ålder
domliga kulturcentra, där blott 
Eskilstuna gör ett mera modernt in
tryck; vår äldsta • fabriksstad" med 
anor från Karl Gustavs dagar

Härtill komma då sist de f. d. dam 
la norska städerna i Bohuslån samt de 
f.d danska städerna i Skåne, Halland 
och Blekinge, varvid vi erinra om Kari 
XI:s stadsskapelser i sistnämnda land
skap.

DR. BRANDSON
Det kan ha sitt intresse att räkna 

efter, huru gamla Sveriges äldre sta 
der äro. Följande lilla sammandrag 
ger en aning härom.

Fjorton av Sveriges städer stamma 
(rån 1800-talet och de Bernadotteska 
konungarnas tid. Dessa åro:

från Karl Johans regering Haparan 
da och Borgholm (förut köpingar) 
samt Filipstad (redan förut en gång 
stad men degraderad).

från Oscar l:s tid Skellefteå och 
Oskarshamn (varjämte Östersund då 
fick borgmästare).

LAKARB
Vad beträffar folkskolorna före

kommer intet 1 deras undervisning, 
som direkt lockar eleverna från lan
det och till staden Men man skulle 
kunna önska att dessa skolor tntoge 
en mera positiv ställning samt för
sökte få eleverna att lära sig älska 
landet och lantlivet Detta bor dock 
ske på ett mycket försynt sätt. ty 
barn i uppväxtåldern ha vanligen 1 
sig en god portion sv “Mot valls 
käring" och märks de, att man söker 
leda dem till ett visst mål. så slå de 
kanek“ In på en annan våg

Kontor: 701 Llndosy Bulldlng
Kontoratimmar från 2 till 4 endast 

eftermiddags
Boetadsteirf.: A 7067 A 7111

Jag får även uttala den övertygel
sen. att den smutsflod, som nu väl
ler fram i Forum mot Svenska Cana
da Tidningen, skall snarare hjälpa än 
skada denna. Jag känner de allra 
flesta av dem, son; nu åbäka sig, och 
jag kan intyga, att de äro Intellektu
ellt eller moraliskt undermåliga — 
eller bådadera. Man måste ovillkor
ligen le. då man ser, hur dessa per
soner tala om "skällningen” i S.C.T., 
då Forum var orsaken till, att denna 
s. k. skällning över huvud förekom, 
och då Forum nu är överfull av dylik 
skällning, sida efter sida. Ni prote
sterar åt galet håll, kära vunner 1 
Annleheld och annorstädes!

Lika skrattretande förekommer det 
nu något uttlötta påståendet, som hos 
några synes ha blivit en fix Idé, att 
S. C. T. skulle ha försökt döda Forum. 
Den som vet vad jag vet, kan endast 
1** åt dylikt. Mr. Dahl har i »in makt 
att döda Forum. Han kan stämma 
Forum och få den ådömd sådant ska
destånd. att den måste stänga sina 
portar. Jag har personligen uppma 
nat mr I>ahl att i rättvisan» namn gö
ra det, då de förorättade, »om icke 
äro på platsen, ha svårt att nu göra 
det. Men mr Dahl har svarat, att 
han icke vill röra ett finger för att 

1 hindra Forums verksamhet. Den får 
Kärna fortsätta för honom. Han är 
aven övertygad om, att de skyldiga 
till siat skola bli straffade, hana in
gripande förutan. Mr. Dahl är tyd
ligen optimist. Men kanske han har 
ratt.

Eoeterstel : A 365» BoetAdetel Bt Jo bo B SI

Dr. T. Glen. Hamilton
LÄKARE

WlsnlMS. Ma*.811 -818 Bom/mi Bldf..Striden mot jazzflufan

EDAN JAZZflugan som bäst re
gerar i den kungl. svenska hu

vudstaden. har Amerika fått nog av 
den och slungat sig in i en' hetsig 
kampanj med syfte att utrota det 
smlttoförande odjuret, som anses på 
god väg att fördärva frihet slandets 
ungdom, skriver en Sverigetldning. 
Det finns till och med de som tycka 
att dansfaran är värre än alkohol 
faran, och det talas om lagligt förbud 
mot dans likaom mot saloonerna. som 
nu äro ett minne blott.

“Jazzen är helt enkelt rutten. Den 
hör den undre världen till, och dår 
kallas den vid ett aamn som skulle 
stöta en massa aktningsvärda männi 
skor, vilka nu tolerera den", aäger en 
danslärare i Brooklyn — ty det är, 
märkligt nog. Just i Danslåtarnas för 
enlog. omfattande alla staterna, som 
oppositionen mot de nya dansformer 
na tagit sån början Genom denna 
sammanslutning arbetas det nu ener
giskt i alla möjliga stider mot de stö
tande överdrifterna i jazz, shimmy och 
vad no de olika variationerna heta. 
De offentliga danslokalerna överva
kas och rensas från rotägg — detta 
är man särskilt pigg på i Cleveland — 
medan det 1 Omaha tillämpas ett 
visst straff på unga gossar och flic
kor som dansa otillbörligt. Straffet 
år dock inte värre än att de föras ur 
danssalen ut i en väntande vagn. som 
tros skola föra dem t håkte. men 1 
stället kör hem dem till pappa och 
mamma for vidare behandling!

Torrläggningen har fört med sig att 
folk börjat dansa mycket mer och 
mycket oanständigare än förut, på
står en expert. Man söker ersättning 
tor en form av slnnesretnlng i en an
nan. och det har också på ett håll 
framkommit ett lagförslag som går ut 
på alt polistillstånd skall fordras för 
all dans. åven i de privata hemmen!

M 401 ’J7<$ BeliAlae; Tel.: A 868Lltootor:
6<*U4: ♦« Alloway Av».: Tel.? ■ Sieå,från Karl XV :s regering Trälleborg: 

från Oscar II: s Motala, Ronneby, 
Örnsköldsvik och Lysekil och

från Gustav V:s tid Anrika. Eslöv. 
Huskvarna och Tidaholm.

Bortsett från våra urgamla städer, 
av vilka emellertid flera, som bekant, 
numera äro blott ett slags kuriösa

DR.M.B. HALLD0RS0N
SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR

Mellanhänderna och 
producenterna

Costontlmaar: 11 Ull 18 f.SL: I till e is

; Elektriskt arbete
Elektriska anordningar.
Klektriska tvättmaskiner — 

Installering — 
Elektriska spis lar — 

Reparationsarbete ntföres

1 hEliOVBT av kooperation har 
13 nyligen på det kraftigaste vi 

sats av Sydney Anderson, ordföran
de för Jolnt Agricul tural Com mission, 
som för en tid sedan tillsattes av För 
enta Staterna» kongress "I allmän
het", säger kongressman Anderson, 
"representerar 37 procent av konsu 
men t ens dollar produceringskost nå
den av artikeln samt kostnaden av 
matérlalet". De återstående 63 pro
centen av konsumenten» dollar re
presenterar mellanhandens avgift tor 
att föra artikeln från farmen eller fa
briken ock leverera den till konsu 
menlen Detta Inbegriper ej allenast 
vinsten utan andra utgifter, såsom an 
oonaering. försäljning, ieverertug och 
andra speciella “services". Nyligen 
förklsrade senator K. K. Ladd. en av 
de främsta Jordbruksexperterna 1 
Amerika, att farmaren endast får 30 
procent under det att mellanhanden 
absorberar 70 procent av varje dol 
lar. som betalaa av konsumenten för 
föda och klådeematerialer producera 
de på farmen Kongressmao Ander 
sons beräkning omfattar både indu 
striell och agrikulturell produce ring 
och han antyder att den Industriella 
producenten, som år mycket bättre 
organiserad, tillförsäkrar sig en myc 
ket större andel av värdet av sin 
produkt ån vad farmaren får

Det synes nastan otroligt att sunt 
tänkande människor vill tolerera ett 
system, som tager dubbelt så mycket 
f6r leverering »om vad rara» år vård. 
De personer, som producera varorna, 
och de. som köpa dem. bliva bägge 
lika mycket rövade av den. »om leve
rerar och detta Ull 63 cents per dol
lar. Det år intet under att personer.

ankramimer. medan åter andra efter 
lång tids avtynande ånyo skjutit i

Lund, Skanör, Falsterbo. 
Sigtuna. Skenninge, Söderköping, 
Kalmar, Falköping, Västervik och 
Örebro äro några exempel på båda 
dessa kategorier — så finna vi förra 
hälften av 1600-talet vara den egen
nyttiga nydaningstiden å det svenska 
stadslivets område, ej minst genom 
den massa nya städer, som ha Gustav 
Adolf, hans gemåls och hans dotters 
tormyndare att tacka för sin till-

Forutom Gävle, som var stad under

Men nu till själva nu vid frågan: 
Jordens socialisering Här blottar mr 
Johnson sin okunnighet och sin avog- 
het mot socialismen. Han kallar Jor
dens socialisering för utopi, som "al
drig kommer att tagas på allvar". 
Men han är lika argumentlös här som 
förut. Han tycker emellertid, att det 
är löjligt att tala om jordbrukets so
cialisering. när 75 procent av farma 
rena äro mot industriens socialise
ring. Vad i fridens namn är nu detta 
för prat? Därför att farm&rena skul
le rara emot socialiseringen av indu
strien — av okunnighet naturligtvis 
— sä skulle Intet göras för att sking
ra den allt för stora okunnigheten i 
jordfrågan bland dem. som borde va
ra mest inträsse rade av denna frågas 
rationells lösning Det var då något 
blandt de mest aviga, jag någonsin 
hört.

Mr Johnson säger vidare, att tec
ken tyda på att produktionen vid jor
dens socialisering kommer att min
skas i stället för att ökas. Men han 
talar icke om, vilka dessa märkliga 
tecken åro. Kanske mr Johnson vid 
sina besök 1 baptistkyrkan, dår han 
Ju är gouterad talare, sett tecken I 
skyn? En socialist tror emellertid 
icke på dylika tecken. För honom 
Aro de såpbubblor, som skina och — 
brista. I alla fall vore det roligt hö
ra från mr Johnson, vilka de av.ho
nom nämnda verkliga tecknen åro, 
»om så I ett skulle slå ihjäl allt -ad 
vetenskaplig socialism beter. Please 
give us some Information, mr John
son!

C. T. KUMMEN, Sekr.
*17 PORTAGE AVE.

Skriv på svenska. Wlrnipeg. ;

en ny dans. som skall dansas med 
utspärrade ben!

Ingen präst i Amerika har emeller
tid uttalat en så ljungand»* förkastel- 
s ndom över den mod a ma dansens 
överdrifter som en viss känd dans- 
lokallnnehavare i Chicago:

“Bort med jazzmusiken! Bort med 
foxtrot, one step, toddle, shimmy eller 
vilken danaform eller ställning som

egtgtcegtgcgtgtccgcgtgic

WALTER S. JOHNSON 
Dea enda skandinaviska juvete- 

rare i Edmonton
N. F. Brown.

1*. 8. — Sedan ovanstående skrivits, 
uppmärksammade jag 1 mr Johnson» 
skrivelse det gamla bekanta kapitali
stiska "argumentet" mot jordens so
cialisering, att socialisterna vilja ta
ga tarmarens hem från honom. Det 
argumentet år gammalt som gatan. 
Med tårar i ögonen och med av rö
relse darrande röst ha våra yrkea- och 
brödkorgs politiker tusen och en gån
ger framfört detta argument. Och 
tusen och en gånger har det blivit ve
derlagt. Och nu kommer mr Johnson 
traskande med det. En socialist vet. 
att socialismens genomförande icke 
betyder, att den arbetande farmaren 
förlorar sitt hem — han blir tvärtom 
under socialismen i stånd att få ett 
bättre sch mera komfortabelt. Kapi
talismen däremot gör allt för att be
röva farmaren det hem, han med oer
hörd möda och aldrig sviktande ener
gi förmått skaffa »ig. Många tarmar
hem på denna kontinent åro inteek- 
nade upp till skorstenarna. Och an
tal et tvångsförsäljningar av farmar

kor per pest.

halst som tillåter kavaljeren att röra 
sig rakt emot sin dam!" utropar den
na stränga reform herre, »om vid aro 
yttrat följande dråpande reflexioner

Filosofen och färjkarlen EestsdstsL: Eh. $7S$
Advokat

W. J. Landai, B. A.LLB.
En filosof blev en gång färgad över 

“Mänga av de par som utföra dessa en flod. Under överfärden frågade 
danmr bord- h. glftermål.llcen, in-! Ulrjtarlen. om denne förstod »rit

nen i* t* .1' u« P* bal«l.p>lre.. „ Nej. de, ber X aldrig
om de hade giftermålslicens, skalle hön UUs om~ ljäd svaret. 

det Inte finnas någon ursäkt för att de "Det gör mig ont om er, min rån", 
utförde sådana dansar offentligt” sade filosofen deltagande. “Då år en

fjärdedel ar ert Ut förspillt". Några 
minuter efteråt frågade han: “Nå. 
känner ni då tUl matematik 7“

• Nej”, svarade ttrjkarten leende 
“Så aorgligt ’ “ utropade filosofer 

“Då år ånnn en fjårdedel sr ert Uv 
försJUld".

Efter en et and gjorde tiloeofen en 
tredje fråga: “Klaner ni till något 
om astronomien då?"

-Nej, det förstår Jag mig lika litet 
på som det andra".

"Åter ea fjårdedel bt ert Ut fär- 
spUldr sackade fUoeofen.

ögonblick rtnde båten upp 
på ett grand och bOrJade sjunka

Jurist, solicltår etc.
I årais Manltefea Lew Sctieel

Uatsw Tme. ålåg, Wlnelpsg

SKANDINAVISK ADVOKAT 
Tet.: Keaåar. A »åts.

B *712 
A. K OOYLE, L.L.B.

Advefcet Juridiskt ombud, noter i», et*
Fru Ellen E. Harvey i Mtnneapolis 

överlämnade nyligen en säregen gåva 
till nordvåsternavdelningen av för
eningen för svenskhetens bevarande 
i Amerika. Vid en svensk samman
komst hade man enats om. att var 
och en som under samtalet. som för
des på svenska, använde försvenskade 
engelska ord. skulle för detta plikta 
med en viss

Eaaiaroat IMp, Rartags Ava.

JACKSON BROS.
fxrclermr- och GtUdwedftafflr.

Fil adel phla består sig till och med 
lyxen av en kvinnlig dans polis, miss 
Margnerite Wala.

ökas med förfårande hastighet för
nAriuvar dag som går. Endast dae de

JR- och JUVELRERARATIONER.ekonomiska lagarna och om kapita
lismen och socialismen djupt okunni
ge förmår mr Johnson röra till tårar

Mr. Johnson» uttalanden om Rysa-i. själv lärarinna 
I Terpaichorea konst och orolig för 
ett eventuellt förbud mot all dans 
över lag. tagit till sin uppgift au 

på lokaler och klub- 
idlare former.

9H2 J hoper A ve-, E**t
Vk—tNL A Ha

land gira vittnesbörd om hans obe-
FeL 1747.kantskap med förhållandena där ochBtt håiaueami dan skulle »kånka» till ovan nämnda med detta “argument".med Lenin» tahkegåag. Som alla yt-I

förening. Gåvan blev visserligen ej 
stor, men den ir vacker, och finge 
påhittet mana tfll efterföljd överallt

Letlon-Mwrtne Mr liga iakttagare tror tydligea mr John- Skulle Icke mr Johnson vilja försö
ka komma med något nytt? Det hör- Dr. MarteT. Kränopiller 

fBr Kvinnliga Sjukdomar
Färjkarlen sprun* upp. ksstnU »T son, ätt äociatismen Ir genomförd IIEdra sig rocken och frågade fUoeofen Kl 
kaa sål simma?"

år emellertid, attRyssland. Faktiber Och söka ge di 
Miss Wall tillåter minsann lagen

jar bli enformigt att ståndigt höte»
deeea gamla attröskade argument.bland oss. Amerikas svenskar, skalle3gon smårtfaUIcke på långa rågar. Den kommer“Nej", ljöd filosofi 

"Klåura då app på min rygg", ende 
lårjkarlee. “ock kåll ar Tål fast. An
nars år Jag rådd för att alla fyra tjår-

Det blir 1 långd en ledsamt att åtarJans kind mot kind eller au luft 
emellan, lagen shimmy. toddle eller 
Washington Johnny, den

ti aj skapa och uppehålla ett amerika- tenapaket, alla apotekare eller direktIcke håller au hti genomförd på mån par poet. Pris, I2 SS Kaleksrhosåer 
Remedy Ce, 71 E. Frwat M, Tereaåe,

kara gea god dag åarna. Leaia tror sjils. us aomethlng nen ned original.
i! — D. 8att det skaU taga ea generation attC*

■Hi


